

J J Holding af 12. oktober 2006 ApS
Vestergårdsvej 4, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 29 79 44 99

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017

Ole Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J J Holding af 12. oktober 2006 ApS Vestergårdsvej 4 7260 Sønder Omme
	Telefon: 29 99 67 70
	CVR-nr.: 29 79 44 99
	Stiftet: 12. oktober 2006
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Johansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Modervirksomhed	Johansen Holding af 11. juli 2006 ApS
Dattervirksomheder	Frost Boligcenter A/S, Billund Frost Boligcenter Herning A/S, Billund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -342 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-7.625
Resultat før finansielle poster	-6.875	-7.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-282.241	264.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.018	11.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.604	-71.657
Resultat før skat	-356.702	197.419
Skat af årets resultat	15.002	80.080
Årets resultat	-341.700	277.499
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-282.241	264.827
Overføres til overført resultat	0	12.672
Disponeret fra overført resultat	-59.459	0
Disponeret i alt	-341.700	277.499

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.474.152</u>	<u>4.756.393</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.474.152</u>	<u>4.756.393</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.474.152</u>	<u>4.756.393</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	612.923	607.177
	Udskudte skatteaktiver	<u>217.107</u>	<u>202.105</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>830.030</u>	<u>809.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>231</u>	<u>81</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>830.261</u>	<u>809.363</u>
	Aktiver i alt	<u>5.304.413</u>	<u>5.565.756</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.224.438	2.506.679
6 Overført resultat	-795.103	-735.644
Egenkapital i alt	<u>1.554.335</u>	<u>1.896.035</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.739.978	3.666.496
Anden gæld	10.100	3.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750.078</u>	<u>3.669.721</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750.078</u>	<u>3.669.721</u>
Passiver i alt	<u>5.304.413</u>	<u>5.565.756</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er forbundet med væsentlig usikkerhed og er afhængig af virksomhedernes fremtidige indtægter, som forudsætter positive resultater i Frost Boligcenter A/S og Frost Boligcenter Herning A/S. Ledelsen forventer fremadrettet en positiv indtjening.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	73.332	71.638
Andre renteomkostninger	<u>6.272</u>	<u>19</u>
	<u>79.604</u>	<u>71.657</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>2.249.714</u>	<u>2.249.714</u>
Kostpris 30. september	<u>2.249.714</u>	<u>2.249.714</u>
Opskrivninger 1. oktober	2.506.679	2.241.852
Årets resultat	-282.241	66.884
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>197.943</u>
Opskrivninger 30. september	<u>2.224.438</u>	<u>2.506.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.474.152</u>	<u>4.756.393</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos J J Holding af 12. oktober 2006 ApS
Frost Boligcenter A/S, Billund	100 %	4.474.152	-282.241	4.474.152
Frost Boligcenter Herning A/S, Billund	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>4.474.152</u>	<u>-282.241</u>	<u>4.474.152</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	2.506.679	2.241.852
Resultatandel	-282.241	264.827
	<u>2.224.438</u>	<u>2.506.679</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-735.644	-748.316
Årets overførte overskud eller underskud	-59.459	12.672
	<u>-795.103</u>	<u>-735.644</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret følgende:		
Aktier i Frost Boligcenter A/S	500 t.kr.	
Aktier i Frost Boligcenter Herning A/S	600 t.kr.	

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johansen Holding af 11. juli 2006 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.